Башkортостан

Республикаhы Дәyләкән районы муниципаль районының Мәкәш ауыл Советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	       453418, Дәүләкән районы, МКШа.,
 Узәк Ур., 46
	453418, Давлекановский район, с Микяшево,
ул. Центральная.д.46

ҠАРАР

№33
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноябрь 2018 й.

          «12» ноября  2018 г.

О внесении в казну сельского поселения Микяшевский сельсовет

муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан   муниципального имущества
       В соответствии ст. ст. 14, 14.1, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в казну сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан следующие муниципальные имущества:

1.Сеть водопровода, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район,д.Горчаки,д.Ахуново, протяженностью 2636 м., 1  шт.;
 2.Сеть водопровода, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Микяшево, протяженностью 10 708 м., 1  шт.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    М.Г.Маликов